
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 2021-2014 z dnia 2014-01-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Maków Podhalański

1. Przedmiotem postępowania jest udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę paliwa płynnego

poprzez tankowanie pojazdów Zamawiającego na stacji paliw w odległości nie większej niż 6 km od siedziby

Zamawiającego z...

Termin składania ofert: 2014-01-17

Maków Podhala ński: Dostawa paliwa płynnego dla pojazdów

Przedsi ębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego Eko-Skawa Sp. z o.o.  na rok

2014

Numer ogłoszenia: 24607 - 2014; data zamieszczenia:  07.02.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 2021 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220

Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Społka komunalna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa paliwa płynnego dla pojazdów

Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego Eko-Skawa Sp. z o.o. na rok 2014.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem postępowania jest zamówienie publiczne na

sukcesywną dostawę paliwa płynnego poprzez tankowanie pojazdów Zamawiającego na stacji paliw w odległości

nie większej niż 6 km od siedziby Zamawiającego z zapewnieniem bezgotówkowego rozliczania transakcji. 2.

Szacunkowa ilość i asortyment będący przedmiotem dostawy: - olej napędowy-30.000 litrów, - benzyna

bezołowiowa 95 - 300 litrów.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1 z 2



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Stacja Paliw SZWAGIER II Jan Potoczny, ul. Wolności 102 a, 34-220 Maków Podhalański, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 160705,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  156651,00

Oferta z najni ższą ceną: 156651,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 159660,00

Waluta:  PLN.

2 z 2


